
 

  

CITTÀ DI VITTORIA 
(Libero Consorzio Comunale di Ragusa) 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

DIREZIONE 
Servizi alla Persona  

Pubblica Istruzione e Sport 
 

 
Data 15.05.2025                                                                          Atto n° 1788 
 

Oggetto:  Approvazione verbali e graduatorie per assegnazione “Borse Lavoro” per Assistenti   

Trasporto Alunni e altri Servizi in genere (Vittoria-Scoglitti) 
 
 

 

Parere Regolarità Tecnica 

VISTA la presente determinazione 
 
ESPRIME PARERE    FAVOREVOLE    in ordine alla regolarità tecnica 
 
Si attesta/non si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa  
 
 
Vittoria, 13.05.2025                                                                                                  Il Dirigente 

F.TODott.ssa Tiziana Carbonaro 
(D.S. n. 11 del 01/02/2024) 

Parere Regolarità Contabile   

VISTA la presente determinazione 
  
ESPRIME PARERE  FAVOREVOLE    in ordine alla regolarità contabile 
 
L'importo della spesa di €. _________  è imputata al                  Impegno n. _______ corrente bilancio 

 
VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria 
 
Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell'Ente. 
 
 
Vittoria, 15.05.2025                                                                                        Il Dirigente 
  F.TO SULSENTI 

  
 
Vittoria, ….................                                                                                        Il Segretario Generale 
 

 
IL DIRIGENTE 

(D.S. n. 11 del 01/02/2024) 
 

DATO ATTO di non trovarsi in situazioni nemmeno potenziali di conflitto di interessi né di condizioni 

e/o rapporti che implicano l’obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. n. 62/2013 e ss.mm.ii. e del codice 

di comportamento interno e di avere verificato che i soggetti intervenuti nell’istruttoria che segue non 

incorrono in analoghe situazioni; 

VISTA la Delibera della G.M. n. 2 del 07/01/2025 con cui sono stati approvati i criteri per l’assegnazione 

di Borsa Lavoro;  



 

 

VISTA la Determina del Dirigente n. 185 del 16/01/2025 “Approvazione Avviso per la formazione 

Graduatoria Borse Lavoro 2025 e Modulo presentazione istanza” con la quale l’Ente ha provveduto  a 

pubblicare apposito bando invitando gli interessati a produrre istanza di partecipazione nei successivi 30 

giorni dalla data di pubblicazione e cioè entro il 19/02/2025; 

VISTA la Determina del Dirigente n. 1247 del 31/03/2025 “costituzione Commissione Esaminatrice 

istanze “Borse Lavoro 2025” 

PRESO ATTO che con verbale n. 1 del 24/04/2025 sono state approntate le graduatorie provvisorie: 

 Allegato “A” – Trasporto Alunni 

 Allegato “B” – Altri servizi in genere (Vittoria) 

 Allegato “C” – Altri servizi in genere (Scoglitti) 

 Allegato “D” – Esclusi 

RITENUTO di approvare il suindicato verbale con il presente atto; 

TENUTO conto che le suddette graduatorie, in mancanza di eventuali reclami o contestazioni da 

indirizzare alla Direzione Servizi alla Persona Pubblica Istruzione e Sport, diventeranno definitive 

trascorsi 15 gg. dalla data di pubblicazione del presente provvedimento; 

 

Tutto ciò premesso; 

 

Visto il D.L.vo n. 267/2000 art. 107; 

 

DETERMINA 

1. Di approvare il verbale e le graduatorie per assegnazione “Borse-Lavoro” per Assistenti 

Trasporto Alunni e altri servizi in genere (Vittoria – Scoglitti) allegati al presente atto per farne 

parte integrante e sostanziale. 

2. Di dare atto che le graduatorie saranno pubblicate sul sito web del Comune:  

www.comunevittoria-rg.it 

 

3. Di stabilire che le suddette graduatorie diverranno definitive se, entro il termine di 15 gg., 

non perverranno contestazioni o reclami alle stesse; eventuali opposizioni o contestazioni 

dovranno essere indirizzate alla Direzione Servizi alla Persona Pubblica Istruzione e Sport 

 

4. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta nessun impegno di spesa. 

 

5. Dare atto che la presente Determina Dirigenziale verrà pubblicata sul sito del Comune di 

Vittoria nella sezione atti amministrativi – regolamenti, decreti, ordinanze, sottosezione 

Determine Dirigenziali. 

 

  

            Il Resp. del procedimento                  Il Dirigente 

   F.TO     (Istr.Amm. Giovanni Raniolo)      F.TO    (Dott.ssa Tiziana Carbonaro) 

 

http://www.comunevittoria-rg.it/


 

 

 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 

 

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio del  

Comune, dal 16.05.2025 al 30.05.2025 e registrata al n………………del registro 

pubblicazioni. 

 
 
Vittoria, lì……………………………….. 

 
 

                                                                               IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 


